MB PKW Tipus Mercedes-AMG E 53 HYBRID 4MATIC+

Baumuster 214.063.1

HUF
Baumuster alapar (netto) 34 850 393,70
Fényezés: 197 Obszidian-fekete metdlfényezés 0,00
Karpitozas: 858 Kéttdnusu AMG nappa bér karpitozas — Neva-szirke / 1 169 000,00

fekete
Egyedi kivitel
08H Diszit6elem — AMG nyiltpdrusu szirke kérisfa (megyvilagitott) 0,00
13U Mercedes me connect — Remote és Navigacids szolgaltatasok 0,00
16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™ 0,00
17U  Okostelefon integrdcié - Android Auto 0,00
201  Hatsétengely-kormanyzas 0,00
21U  Fedélzeti kamera 78 000,00
239  DISTRONIC aktiv kovetési tdvolsdg-tartd asszisztens 0,00
242  Elektromosan allithaté elsé utastilés memoariafunkcioval 0,00
243  Aktiv savtarto asszisztens 0,00
249  Automatikusan sotétedd belsé és kiilsé visszapillantd tiikor (Csomag 0,00
részeként)

272 Kitérést biztositd kormdanyasszisztens 0,00
294  Térdlégzsak a sof6rnek 0,00
318 DIGITAL LIGHT (nagyfelbontasu fényszérdrendszer) 0,00
31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflizet 0,00
325 KoOzépsé légzsdk — légzsdk az els6 lilések kozott 0,00
32U Személyre szabott hangzas (Csomag részeként) 0,00
331 Megvilagitott diszit6elem 0,00
351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES) 0,00
365 Merevlemezes navigacio 0,00
421  9G-TRONIC automata sebességvalto 0,00
459  AMG RIDE CONTROL futém 0,00
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer 0,00
500 Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillanté tikrék 0,00
51U Fekete szovet tet6tér karpitozas 0,00
528 MBUX multimédia rendszer Premium 0,00
537 Digitalis radid 0,00
587 Kornyezet megyvilagitas 0,00
5B6  Megvilagitott hiitéracs 0,00
670 Motor maradékhd kihasznalas (Csomag részeként) 0,00
679 Részleges jarmicsomagolds 0,00
768  Kozépkonzol — nyiltpérusu sziirke kérisfa 0,00
79B  Digitalis radio - el6készités 0,00
7U4  Sportilések 0,00

82B 11 kW AC fedélzeti toltd 0,00



83B
889
88B
891
927
968
986
998
BO6
B30
B53
D03
D04
GHB
LeJ
PSQ

PUF

DC fedélzeti tolté
KEYLESS-GO
Gyermekfelismerés a lezart jarm{iben
Ambiente megvilagitas
EURO 6 kornyezetvédelmi besorolds
COC-dokumentum Euro-6
Azonositd plakett VIN szammal
Vezérl6kdd WLTP + RDE ciklusra valé atéllashoz
Ezlst szin(ire fényezett féknyereg
Mdszaki vezérl6kod
Akusztikus figyelmeztet6 rendszer
Integralt szerviz csomag
Integralt vezetéstechnikai tréning
Teljesitményszintet jelz6 vezérl6kod
AMG Performance kormanykerék nappa bér boritassal
AMG Line Premium Plus
234 Holttér figyel6 asszisztens
34U Tavoli eléréssel biztositott szolgdltatasok Premium
382 Kommunikaciés modul (5G)
38U Tavoli eléréssel biztositott és toltési szolgdltatdsok Plus
49U MBUX szérakoztatd rendszer Plus el6készités
513 Tablafelismer§ asszistens
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetbnek
77B  MBUX belsé tér asszisztens (gesztusvezésrlés)
840  Sotétitett h6védds lGvegezés
9B2 ToltSkabel Wallboxhoz és nyilvanos tolt6allomasokhoz Type 2
(Mode 3) 11 kW, 5m egyenes
PAX  DIGITAL LIGHT (nagyfelbontdsu fényszérérendszer projekcid
funkcidkkal)
628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus
PBG MBUX Premium navigacios rendszer
01U Mercedes me connect — Navigdcios szolgaltatdsok
367 Live Traffic Information - valds idej(i forgalmi informacidk
(Csomag részeként)
PBR  ENERGIZING Plus csomag
399  Multikontur Glések elol
401  Ulésklimatizalas az elsé léseknél (szell6ztetés és f(ités)
P21  AIR-BALANCE csomag
P68 Hdékomfort csomag
906 Kartamasz f(ités elol (Csomag részeként)
U19 Augmented Reality funkcié navigacidhoz
Mercedes-AMG kiilsé kivitel
772  AMG Styling (Csomag részeként)
PTF  Mercedes-AMG belsé kivitel

195 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 251 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1284 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolds

U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)
U34 Mdszerfal felsGrész és ajtod fels6részek Nappa optikas ARTICO

mUbdr bevonattal

U45 Megvildgitott kiiszoblécek cserélhetd burkolttal

U88 AMG kormdnykerék vezérl6gombok

RWC 53.3 cm (21”) AMG kovacsolt keréktarcsak keresztkiillGs design,

matt fekete
RO1  Nyari gumiabroncsok

U23  Ulésfoglaltsag érzékeld a hatsé iilésen

U47 AMG hatso spoiler
U0 Gyalogosvédelem

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus Mercedes-AMG E 53 HYBRID 4MATIC+

Baumuster 214.063.1
Request ID:

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (els6dleges (izemmaddban)
Kipufogdgdz norma

Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Megengedett 0ssztdmeg

G00259768273_W1KLF6DB7SA091863

205
9.0
22
1.0

2999

330

449

5800-6100

250

4,0

6800

auto.

SP

Euro 6e

370

2961

255/45 ZR19 (104Y XL)
285/40 ZR19 (107Y XL)
2920

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1267 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

41094 393,70
11 095 486,30

52 189 880,00

g/km
[/100km
g/km
[/100km
km
g/km
ccm

kw

LE

/min
km/h
mp
/min

kg



Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Szallithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhaszndlhaté energia

2390

120
163
21,22

kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km

kw

LE

kWh



